

GN.NG.0142.8.2025

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 17.01.2025 r. uprzejmie informuję, że w zakresie pytań nr 1, 2, 3, 5 oraz 6 Gdańskie Nieruchomości poinformowały Pana pismem z dnia 24.05.2024 r., że nie dysponują zasobem podzielonym na konkretne dzielnice Gdańska, tylko (z uwagi na charakter pracy i podział zgodny z wewnętrznym schematem organizacyjnym) na cztery Obszary Administracyjne, które nie odzwierciedlają podziału administracyjnego Gminy Miasta Gdańska. Stąd też przekazane dane były podzielone wg wewnętrznego schematu organizacyjnego dostępnego na stronie BIP Gdańskich Nieruchomości. Niemniej jednak poniżej przekazuję zaktualizowane przez Gdańskie Nieruchomości dane z Obszaru Administracyjnego 1, które stanowią odpowiedź na pkt 1, 2, 3, 5 oraz 6.

Obszar Administracyjny	Ogólna liczba lokali w administracji Gdańskich Nieruchomości	liczba lokali! podłączonych do miejskiej sieci ciepłowniczej	Liczba lokali niezamieszkałych, w tym: lokale położone w budynkach przeznaczonych do rozbiórki, sprzedaży, remontu kapitalnego itp., a także z nieuregulowanym stanem prawnym
U01	3636	1363	- określone plany remontowe (remonty lokali, modernizacje budynków) - 414 - inne plany (rozbiórka, sprzedaż, przekwalifikowanie, inne) - 251 - w trakcie prac weryfikacyjno-kwalifikacyjnych - 334 razem: 999

Odnosząc się do zapytania zawartego w pkt 4 informuję, że Gdańskie Nieruchomości w 2025 roku podłączą 11 budynków na terenie Śródmieścia do miejskiej sieci ciepłowniczej. Ponadto informuję, że informacje objęte Pana wnioskiem dotyczące terminów realizacji zamierzeń Gdańskich Nieruchomości zawartych w powyższym wykazie dot. lokali niezamieszkałych oraz planowane zakończenie prac weryfikacyjno-kwalifikacyjnych nie stanowią informacji publicznej. Tym samym, ponieważ żaden dokument nie określa ww. planów czy terminów informacji tych nie można uznać za zmaterializowaną w jakiegokolwiek postaci. Z tych przyczyn nie jesteśmy zobligowani udzielić na Pana pytania informacji, gdyż żądana informacja nie jest informacją publiczną w rozumieniu Ustawy o dostępie do informacji publicznej.

z poważaniem  
Emilia Łodzińska  
Zastępczyni Prezydenta Miasta Gdańska